
newss.pl 
Comarch ALTUM oferuje jeszcze więcej w wersji 5.1

Comarch zaprezentował najnowszą odsłonę inteligentnej platformy biznesowej Comarch ALTUM. Wersja 5.1 stanowi
dalszy krok w rozwoju technologii informatycznych wspomagających procesy biznesowe. Producent oprogramowania
klasy ERP stawia również na możliwość korzystania z platformy w modelu SaaS (Software as a Service),
wprowadzając do oferty Comarch iALTUM24.

Z pośród licznych udoskonaleń i modyfikacji w zakresie funkcjonalności oferowanych przez innowacyjną platformę 
Comarch ALTUM do najważniejszych zaliczyć należy rozwój narzędzi Business Intelligence do tworzenia analiz i
wielowymiarowych raportów oraz rozwiązania Business Process Management pozwalającego na inteligentną
automatyzację procesów biznesowych. Narzędzie Business Intelligence zostało wzbogacone o nowe obszary
analityczne, m.in. Wyniki Operacyjne. Dzięki temu firma w każdej chwili ma pełniejszy obraz rezultatów swojej
działalności. Rozwinięto także możliwość elektronicznej wymiany dokumentów ECOD-EDI. Pozwala ona znacząco
obniżyć koszty współpracy z partnerami biznesowymi oraz zapewnia szybszą realizację zamówień. 

Wersja 5.1 umożliwia również wprowadzenie obsługi magazynu konsygnacyjnego stosowanego głównie w branży
księgarskiej i wydawniczej oraz przy obsłudze firm działających w układzie franczyzowym.

Od momentu rozpoczęcia prac nad Comarch ALTUM bardzo istotną kwestią było uzyskanie maksymalnej ergonomii.
Wersja 5.1 to jeszcze bardziej intuicyjne i kontekstowe oraz w pełni konfigurowalne narzędzie, a nowoczesny interfejs
zapewnia użytkownikom większy komfort codziennej pracy.

– Pracując nad wizją najnowszej wersji platformy Comarch ALTUM chcieliśmy, aby system ten był jeszcze bliżej
biznesu naszych klientów. Stąd kluczowy nacisk na dalszy, intensywny rozwój głównych wyróżników rozwiązania:
prace nad jeszcze większą ergonomią, rozbudowa możliwości Business Intelligence oraz Business Process
Management. W 2010 roku pozyskaliśmy już 9 nowych klientów w Polsce, Francji i Niemczech – wierzę, że nowa
wersja spotka się z entuzjastycznym przyjęciem – mówi Kamil Góral, Dyrektor Centrum Rozwoju Biznesu Comarch
ERP .

Ważnym kierunkiem rozwoju platformy jest możliwość korzystania z jej pełnej funkcjonalności w modelu usługowym
SaaS. Comarch iALTUM24 to nowy, innowacyjny sposób dostarczania systemu ERP do klienta. Oferta została
przygotowana z myślą o firmach, które nie chcą ponosić wydatków związanych z zakupem i utrzymaniem wewnątrz
firmy sprzętowych oraz kadrowych zasobów IT. Comarch zapewnia kompletną infrastrukturę sprzętową, niezawodne
łącza internetowe, a także gwarantuje wysoki poziom bezpieczeństwa danych firmy. 
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